
年末年始休業のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます 

当金庫は 誠に勝手ながら 下記のとおり年末年始の窓口営業を休

業させていただきます 

休業期間中はご不便をおかけいたしますが 何卒ご理解いただき

ますようお願い申し上げます 

 

記 

 

１．休業期間： 

２０２３年１２月３０日（土曜日） 

 

２０２４年 １月 ３日（水曜日） 

 

＊期間中は土曜日営業（12/30）も休業させていただきます 

 

   ＊ATM コーナーは休まず営業いたします 

 

   ＊年始は２０２４年１月４日（木曜日）より通常営業いたします 

 

以上 

～ 

 

この地域とともに  


